
Specifická technologie pletení,  
která snižuje riziko zachycení 
rotujícím nástrojem

Pohodlí, pružnost a vysoká obratnost  
bez kompromisů ohledně 
prodyšnosti a trvanlivosti

MECHANICKÉ OCHRANY 
RUKAVIC S ODNÍMATELNÝMI 
PRSTY

NOVÁ

ULTRANE 527

PATENTED

M
APA PROFESSIONAL

T E C H N O L O G Y

PATENT PENDING



DOSTATEČNÁ ODOLNOST
při navlékání, 

nošení a sundávání  
rukavic

RYCHLÉ ROZTRŽENÍ 
snižuje riziko 

namotání rotujícím 
nástrojem

TECHNOLOGIE POTAHOVÁNÍ „MAPA PROFESSIONAL RESICOMFORT“
ideální pro jemnou manipulaci v suchém prostředí.

ODNÍMATELNÉ PRSTY – OMEZENÍ RIZIKA NAMOTÁNÍ

POHODLÍ A PRODYŠNOST
• Vynikající obratnost v konečcích prstů
• Efekt druhé kůže
•  Prodyšnost – lepší odvod potu díky 

vynikající cirkulaci vzduchu
• Pružnost a flexibilita

ODOLNOST
•  Rozšířené použití zaručené naším 

exkluzivním procesem
•  Odolnost proti tření díky velmi  

odolnému povlaku
• Nákladová účinnost

PLUS
+ Bez silikonu
 Žádné stopy znečištění barvou
+ Bez DMF

1. vrstva pěnového nitrilu 
poskytuje prodyšnost

2. vrstva písčitého nitrilu 
ke zvýšení prodyšnosti  

a zesílené odolnosti

PATENTED

M
APA PROFESSIONAL

T E C H N O L O G Y

2 TRHACÍ ZÓNY

INTENZIVNÍ POUŽÍVÁNÍ
rotujících nástrojů  

na montážní pracovní stanici

1

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM
Bezpečnost pracovníků  

je zásadní

3

IDENTIFIKOVANÉ RIZIKO
Vysoké riziko poranění ruky,  

pokud rukavici namotá rotující nástroj

2

 MOŽNOSTI ODTRŽENÍ  
PRSTŮ 

Snadno se roztrhne,  
když vás zachytí rotující nástroj

4
BEZPEČNOST 
PŘEDEVŠÍM

Přerušení sekcí integrováno do pleteného vzoru prstů

PATENT PENDING



PRO PRŮMYSL
JAKO

Automobilový průmysl, letecký průmysl,  

doprava výroba kovových dílů

MAPA SOLUTION
ULTRANE 527

Pohodlí
Vysoká pružnost
Přiléhavý střih pro přesnost  
díky tenké látce (hustota příze 15)

Lepší kontrola pocení díky  
vynikající cirkulaci vzduchu

Trvanlivost
Exkluzivní proces potahování – jedinečný 
proces kombinující pružnost a prodyšnost, 
žádné kompromisy pro trvanlivost

Další klíčové vlastnosti
Bez silikonu a žádné stopy znečištění barvou

Lze prát 1krát na 40°C

Odnímatelné prsty
Snížení rizika namotání  
rotujícím nástrojem

Ochrana pokožky
Bez DMF 

Certifikace Oekotex®

Dermatologická certifikace

Montáž motocyklů

PŘÍKLAD POUŽITÍ

PATENTED

M
APA PROFESSIONAL

T E C H N O L O G Y

EN388

31X1A

EN407

X1XXXX

PATENT PENDING



mapa-pro.com

Reference ULTRANE 527

Normy  
a značení EN388

31X1A

EN407

X1XXXX          

Technologie

PATENTED

M
APA PROFESSIONAL

T E C H N O L O G Y

Vnitřní a vnější 
povrchová úprava

Bezešvý textil se specifickou technologií pletení patentovanou společností MAPA PROFESSIONAL  
Pěnový nitrilový povlak s písčitým povrchem na dlani a prstech  

Pletené zápěstí

Hustota příze 15

Délka 22-27 cm

Velikosti 6 7 8 9 10 11

Balení 1 pár jednotlivě zabalený – 1 hlavní sáček s 12 páry - 96 párů v krabici

Lze prát 1krát na 40°C

Výhody Odnímatelné prsty   
Pohodlí, pružnost a vysoká obratnost  

STANDARD 100 od společnosti OEKO-TEX® / Dermatologická certifikace /  
Bez silikonu a žádné stopy znečištění barvou / Bez DMF

Použití Automobilový průmysl, Letecký průmysl, Doprava, Výroba kovových dílů a další průmyslová odvětví,  
která pracují s rotujícími nástroji

SPECIFIKACE VÝROBKU
Ultrane 527 - řešení ke snížení rizika zachycení rotujícím nástrojem, díky 

patentované technologii MAPA PROFESSIONAL se snadno odtrhnutelnými prsty.
Součást řady RESICOMFORT nabízející POHODLÍ a PRODYŠNOST  

bez snížení ODOLNOSTI.

V závislosti na prostředí existuje řada rizik. 
MAPA Professional nabízí kompletní řadu ochranných rukavic.

Navštivte naši webovou stránku mapa-pro.com

M
A

P
A

 S
A

S
 a

u
 c

a
p

it
a

l d
e

 3
5

.0
0

0
.0

10
 €

, 4
20

, r
u

e
 d

’E
st

ie
n

n
e

 d
’O

rv
e

s 
9

27
0

5
 C

o
lo

m
b

e
s 

C
e

d
e

x 
Fr

a
n

ce
 - 

R
C

S
 N

a
n

te
rr

e
 3

14
 3

0
7 

72
0PATENT PENDING


